
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 167 del 04/11/2010
 

 
COMUNE DI CORIGLIANO D’OTRANTO
 
Approvazione parziale Piano di Lottizzazione.
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 PREMESSO che con deliberazione C.C. n° 29 del 24/08/2009 è stato adottato il piano di lottizzazione
parziale denominato “Gallizze”;
 
Omissis
 
DELIBERA
 
1) Di approvare in via definitiva, come con la presente approva nei termini e con le prescrizioni
rinvenienti dai pareri citati in premessa, il piano di lottizzazione parziale denominato “Gallizze” relativo ai
terreni di proprietà dei sigg.ri Costantini Luigi, Barlafante Maria Grazia e Fiorentino Vittorio, ricadenti nel
comparto di espansione, così come predisposto dai tecnici ing. Giuseppe PULIMENO e geom. Vincenzo
COSTANTINI composto dai seguenti elaborati di piano:
 Tav. 0 - Aree da permutare;
 Tav. 1 - Piano di Lottizzazione su P. di F.- planimetria catastale;
 Tav. 2 - Destinazione aree;
 Tav. 3 - Viabilità e parcheggi;
 Tav. 4 - Marciapiedi;
 Tav. 5 - Quotizzazione;
 Tav. 6 - Sagome dì ingombro;
 Tav. 7 - Tipologie edilizie;
 Tav. 8 - Planovolumetria;
 Tav. 9a - Pubblica illuminazione;
 Tav. 9b - Rete telefonica;
 Tav. 9c - Gas metano;
 Tav. 9d - Rete idrica;
 Tav. 9e - Fognatura nera;
 Tav. 9f - Fognatura bianca;
 Allegato “A” - Relazione illustrativa;
 Allegato “B” - Norme Tecniche di attuazione;
 Allegato “C” - Schema di convenzione;
 
2) Di dare immediata eseguibilità.

1



 
Il Dirigente U.T.C.
Settore urbanistica edilizia Privata
Dr. Arch. Iosè G. De Giovanni
_________________________

2


